ВЫПИСКА
ПРОТОКОЛ №3
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы Колпашевского городского поселения

г.Колпашево                                                                                          12.11.2021г.

Начало в 15-00
Окончание в 16-15

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:
Агеев А.Б. – первый заместитель Главы Колпашевского района-председатель комиссии;
Рыбалов А.Ф. – председатель Совета Колпашевского городского поселения – заместитель председателя комиссии;
Чертищева К.В. – начальник правового отдела Администрации Колпашевского района- секретарь комиссии;
Гришаев Д.В. – заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами;
Чуриков Ю. Н. - депутат Совета Колпашевского городского поселения;
Пшеничникова О.А. - депутат Совета Колпашевского городского поселения.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Колпашевского городского поселения и принятие решения конкурсной комиссии по итогам конкурса.

СЛУШАЛИ:
Агеева А.Б., Подшивалова А.А., Щукина А.В., Рыбалова А.Ф., Чертищеву К.В., Гришаева Д.В., Чурикова Ю. Н., Пшеничникову О.А.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Представить в Совет Колпашевского городского поселения в качестве кандидатов на должность Главы Колпашевского городского поселения:
- Щукина Алексея Владимировича, 11.07.1974г.р.;
 -Подшивалова Александра Александровича, 26.02.1987г.р.

Председатель комиссии                                                                           А.Б.Агеев